2015年7月24日

ＥＮＥＯＳエネルギー診断サービス「Ｄｒ．おうちのエネルギー」キャンペーンの実施について

～省エネ点検＆アンケートで当たる！～

記者各位

   当社（社長：杉森 務）は、８月１日（土）から１０月３１日（土）まで、当社グループのＥＮＥＯＳグローブ株式会社（社長：松澤

純、以下：ＥＧ）および株式会社ジャパンガスエナジー（社長：吉田　正俊、以下：ＪＧＥ）と共同で、ＥＮＥＯＳエネルギー診断サー

ビス「Ｄｒ．おうちのエネルギー」キャンペーンを実施しますので、お知らせいたします。

   当社、ＥＧおよびＪＧＥの３社は、２０１２年６月から、ご家庭のエネルギー最適化を提案するＥＮＥＯＳエネルギー診断サービ

ス「Ｄｒ．おうちのエネルギー」を展開しており、現在、独自の専門研修を経て育成・認定したエネルギー診断士を全国に９７３名

配置しております。

   「Ｄｒ．おうちのエネルギー」では、エネルギー診断を希望されるご家庭に対し、無料で省エネ診断６０項目に基づいたヒアリン

グを行い、エネルギー機器や家電製品、住宅性能を診断することで、ご家庭のエネルギーをトータルな視点で評価し、改善提

案を行っています。

   本キャンペーンでは、この「Ｄｒ．おうちのエネルギー」をご利用いただき、アンケートにご回答いただいたお客様を対象に、抽

選で５０名様に３コースから選べる賞品をプレゼントいたします。

この機会に、是非多くのお客様にＥＮＥＯＳエネルギー診断サービス「Ｄｒ．おうちのエネルギー」を利用していただきたいと考え

ております。

   当社は、「Ｄｒ．おうちのエネルギー」の展開を通じ、ご家庭のエネルギーライフをサポートし、低炭素社会の実現に向けて貢

献してまいります。

記

１． 実施期間　：

  ２０１５年８月１日（土）～１０月３１日（土）

２． キャンペーン概要　：

  （１）内容

  キャンペーン期間中にＥＮＥＯＳエネルギー診断サービス「Dr.おうちのエネルギー」（無料の省エネ点検）をご利用のうえ

アンケートにご回答いただいた方の中から、抽選で５０名様に３コースから選べる賞品をプレゼント

  （２）応募方法

  ・省エネ診断をご利用いただいたお客様へエネルギー診断士が直接お渡しする「専用応募用紙兼アンケート」に必要事

項をご記入のうえ、応募

・２０１５年１１月２０日（金）消印有効

  （３）プレゼント

  Ａコース：「ＪＴＢえらべるギフト たびもの撰華-柊HIIRAGI-」　グルメ・雑貨編（１４３点掲載）３０，０００円相当

Ｂコース：「ＪＴＢえらべるギフト たびもの撰華-柊HIIRAGI-」 旅・体験・レストラン編（１８６点掲載）３０，０００円相当

Ｃコース：「ＥＮＥＯＳプリカ」　３０，０００円分

  ＜総計５０名様＞

  （４）抽選方法

  対象者の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。

当選の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。※賞品発送は２０１６年２月上旬の予定

  （５）キャンペーンサイト

  http://www.noe.jx-group.co.jp/uchiene/campaign.html

以　上

別添資料

キャンペーン告知案内（PDF:1.3 MB/2ページ）

http://www.noe.jx-group.co.jp/uchiene/campaign.html
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2015/pdf_export/20150724_01_01_0794529.pdf